débits en m3/s

Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux
de restriction.

Bassin de la BOUTONNE

Station débitmétrique du Moulin de Chatres
Suivi hivernal

l‘.‘
y
\.\,‘ ] .:

~ -1
=

20/12/2022

b M LINDEARA

DCR 0,4 m?/s

Alerte de printemps: 2,25
m3/s

Coupure de printemps:
0,8 m3/s

Seuil d'alerte d'été 0,8
m3/s

m—Sei| d'alerte renforcée
d'été 0,6 m3/s

——SeUil de coupure d'été
0,47 m3/s

= = = = = Mediane 2001/2020
Q2005
Q2012
Q 2017
Q 2018
Q 2019
Q 2021

Q 2022

[ i R R i i i i
01/01 15/01 1/02 15/02 1/03 15/03 1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/12




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin de la CHARENTE

Station débitmétrique de Beillant
Suivi hivernal

500

DCR 9 /s

Alerte de printemps
39,4/ 28 m3/s

—COUPUTE de printemps
17 m3/s

Seuil d'alerte d'été
17m3/s

débits en m3/s

Seuil d'alerte ren-
forcée d'été 13m3/s

——SeUil de coupure d'été
10 m3/s

= = = = = ediane 2004/2020

Q 2005

Q2011

Q 2017

Q2018

Q2019

Q 2020

Q2021

Q2022

5
1/01 15/01 1/02 15/02 1/03 15/03  1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/12 31/12



Attention : les données n’ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin de la DRONNE

Station débitmétrique de
Coutras
Période estivale

14
12
10
0
)
€
c
)
2
a8
o
o
DOE / alerte
été 3,2 m¥/s
6
Alerte ren-
forcée d'été
2,6 m3/s
4
DCR/coupure
été 2,3 m3/s
- - v Q 2021
2
Q 2022
0

1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10



Attention : les données n’ont pas de
valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux

de restriction.

débiten m3/s
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Bassin du NE

Station débitmétrique des Perceptiers
Période estivale

1/4 15/04 1/05 15/05

1/06 15/06 1/07 15/07

date

1/08 15/08

1/09 15/09 1/10 15/10

DOE 0,4 m¥/s

DCR 0,13 m?/s
Seuil d'alerte
printanier 0,7
m3/s
— SeUil d'alerte
renforcée (ex
coupure) prin-
tanier 0,45 m3/s

Seuil d'alerte
d'été 0,45 m¥/s

—Se Uil d'alerte
renforcée d'été
0,325 m?¥/s

—Se Uil de crise
(ex-coupure)
d'été 0,225 m?/s

11 = mm omm 0 Médiane
2002/2021

Q2005
Q2011
Q2017
Q 2018
Q 2019
Q 2021

Q 2022

20/12/2022



Attention : les données n'ont pas de
valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.
Bassin de la SEUDRE
Station débitmétrique St André de Lidon
Période estivale
0,350
DOE 0,1 m¥/s
— DCR 0,025 m3/s
0,300 Seuil d'alerte printanier
0,38 m¥/s
—— Seuil de coupure prin-
tanier 0,13 m3/s
2 0,250 Seuil d'alerte d'été 0,17
E i f/./\/\'. m3/s
E S'e,ui,l d'alerte renforcée
o 0,200 . d'été 0,08 md/s
—SeUil de coupure d'été
1 " 0,03 m3/s
0,150 ', 11 == =m =1 Mediane 2001/2020
' Q 2005
\J Q2011
0,100 . /\\ Q 2017
A\ Q2018
Q 2019
0,050 Q2020
Q 2021
0,000 Q2022
1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 107 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 110 15/10

date




Attention : les données n’

ont pas de

valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux

de restriction.

100,000

débits en m3/s

0,100

1/01 15/01 1/02 15/02 1/03 15/03

Bassin de la SEUGNE

Station débitmétrique de la Lijardiére
Graphes annuels

1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/12 31/12

20/12/2022

DOE 1 m?¥/s

— DCR 0,5 M3/s

Seuil d'alerte prin-
tanier 2,9 m3/s

—— Seuil de coupure prin-
tanier 1,2 m3/s

Seuil d'alerte d'été 1,5
m3/s

Seuil d'alerte renforcé
d'été 0,75 m3/s

—— SeUil de coupure d'été
0,525 m3/s

=== === = Mediane 2001/2016
Q2005

Q2012

Q 2017

Q 2018

Q 2019

Q2021

Q 2022




Attention : les données n'ont pas de
valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux

100

débits en m3/s

0,1

de restriction.

1/01 15/01

1/02 15/02 1/03 15/03

Bassin de la SEVRE

Station débitmétrique de la Tiffardiere
Suivi hivernal

1/4 15/04 1/05 15/05

1/06 15/06 1/07 15/07

1/08 15/08

1/09 15/09 1/10 15/10

1/11 15/11

1/12 15/12 3112

20/12/2022

Seuil de vigilance
(ex alerte) de prin-
temps 4,5 m3/s

Seuil d’alerte renfor-
cée de printemps 2,8
m3/s

Seuil de vigilance
(ex-alerte) d'été 2,8
m3/s

Seuil d'alerte (ex
alerte renforcée)
d'été 1,5 m3/s

Seuil d’alerte ren-
forcée (ex coupure)
d'été 1,3 m3/s

= = = = = 1 Médiane 2002/2020
Q2005
Q2017
Q2018
Q2019
Q2020
Q2021
Q2022




profondeur sous le repére en m

Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux

de restriction.
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Suivi hivernal

Piézometre de Ballans

Bassin de 'ANTENNE ROUZILLE
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20/12/2022

Seuil d'alerte
de printemps
-21,5m

—— Se i de
coupure de
printemps
-23m

Seuil d'alerte
d'été -22,5m

Seuil d'alerte
renforcée
d'été -24,5m

—SeUi| de cou-
pure d'été -25
m

= = = = = Médiane
2003/2020

2005

2017

2019

2020

2021

2022




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin de GERES-DEVISE

Piézométre de Breuil La Réorte
Suivi hivernal

Seuil d'alerte de
printemps -1,97
m

—— SeUi| de coupure
de printemps -6
m

Seuil d'alerte
d'été -6m

Seuil d'alerte
renforcé d'été
-7,5m

profondeur sous le repére en m

—— SeUi| de coupure
d'été -9,1m

m = = =m = Médiane
2004/2020

2005

2011

-6,00
2013

2016

-7,00 2017

2018
-8,00 2019

2020

2021

-9,00 -
\.»‘V 2022

15/01 1/02 15/02 1/03 15/03 1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/1PCHFE8 m



Attention : les données n'ont pas de
valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux
de restriction.

profondeur sous le repére en m

-2,00

-4,00

-6,00

-8,00

-10,00

-12,00

-14,00

-16,00

-18,00

-20,00

1/01 15/01

‘ .‘.\

1/02 15/02 1/03 15/03

Bassin FLEUVES COTIERS DE GIRONDE

Piézométre de Mortagne
Suivi hivernal

|ll.§.“

1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07

15/07

1/08 15/08

1/09 15/09 1/10 15/10

111 15/11 1/12 15/12 31/12

20/12/2022

Seuil
d'alerte de
printemps
-12,6 m
Seuil de
coupure de
printemps
-15,5m
Seuil
d'alerte
d'été -15,5m
Seuil
d'alerte ren-
forcée d'été
-16,5m

Seuil de
coupure
d'été -17,5m

Médiane
2004/2020

2005
2012
2014
2017
2018
2019
2020
2021
2022




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin de 'AUME COUTURE

Piézometre d'AIGRE
suiv hivernal

-1
-1,2
Seuil d'alerte d'été -2 m
-1,4
Seuil d'alerte renforcée
d'été -2,3m

Seuil d'alerte printanier
-1,80 m

profondeur sous le repére en m

—SeUi| de coupure prin-
tanier -2 m

1
= = = = =1 Médiane 2004-2020
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Y
L 3
[] 1
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1
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2’ —e 2021
AN~ ANN—
L 2022

1/01 15/01 1/02 15/02 1/03 15/03 1/4 15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/12 31/12



profondeur sous le repére en m

Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux
de restriction.

-2,00

-3,00

-4,00

-5,00

-6,00

-7,00

-8,00
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Bassin CURE SEVRES NIORTAISE

Piézometre de Forges

Suivi hivernal

15/04

1/06

1107

1/08

1/09

1/10

111

112

31112

20/12/2022

Seuil de vigilance  (ex
alerte)

—SeUi| d'alerte renforcée
(ex coupure)

PCR-6,75 m

Seuil de vigilance  (ex
alerte)

Seuil d'alerte (ex

alerte renforcée)
== mmmm= Mediane 1975-2011

= momowowowow Médiane années seches
(2003 et 2005)

== === == Médiane années humides
(2001 et 2007)

2006 (année moyenne)
2011
2014
2016
2017
2018
2019
2021
2022




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin du CURE

Piézométre de Saint-Georges du Bois
Suivi hivernal

profondeur sous le repére en m
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27 POEd recalée
POEf recalée
O Vo o ———y —
ST, --—rl e P = . PCR recalée
W > gy ~ 0 =% —
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Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux
de restriction.

-0,50

-1,00
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-2,00

-2,50

-3,00

profondeur sous le repére en m

-3,50

-4,00
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-5,00
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Bassin du MIGNON

Piézométre du Bourdet
Suivi hivernal

20/12/2022

Seuil de vigilance
(ex alerte)

— SeUi| d'alerte (ex
alerte renforcée)

— Seuil d’alerte ren-
forcée (ex
coupure)

— P 0ed

(Altitude repere
15,22)

— P o ef

= = = = = Médiane 2004-
2020

2005 (Année
seche)

2007 (Année
humide)

2016
2017
2018
2019
2021
2022

15/04 1/05 15/05 1/06 15/06 1/07 15/07 1/08 15/08 1/09 15/09 1/10 15/10 1/11 15/11 1/12 15/12 31/12




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin du MIGNON

Piézométre de Prisse
Suivi hivernal

— Seuil de vigi-
lance (ex
alerte)

Seuil
dalerte
(ex alerte
renforcée)

— SeUi
d'alerte ren-
forcée
(ex coupure)

profondeur sous le repére en m

o
o
|

= = = = = Médiane

2004/2020

.
o
o
<]
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profondeur sous le repére en m

Attention : les données n'ont pas de
valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux
de restriction.

-1,00

-2,00

-3,00

-4,00

-5,00

-6,00

1/01 15/01

1/02 15/02 1/03 15/03

Bassin du MIGNON

Piézometre de saint-Hilaire la Palud
Suivi hivernal

1/4

15/04

1/05 15/05

1/06 15/06

1/07 15/07

1/08 15/08

1/09 15/09

1/10 15/10

111 15/11

20/12/2022

—— SeUil de Vigi-
lance
(ex alerte)

Seuil d'alerte
(ex alerte ren-
forcée)

—Se i d'alerte
renforcée
(ex coupure)

= = = = = Médiane
2004/2020

2005 (Année
seche)

2007 (Année
humide)

2017
2019
2020
2021

2022

112 15112 31112




Attention : les données n'ont pas de

valeur réglementaire, il convient de

se référer aux arrétés préfectoraux 20/12/2022
de restriction.

Bassin de 'ARNOULT

Piézométre de Saint-Agnant
Suivi hivernal

-11,50
-12,50 _ .
e Seuil d'alerte de prin-
c temps -17m
[0}
(4]
© ——Seuil de coupure de
@ printemps -17,25m
<
213,50 \ Seuil d'alerte d'été
o -17,25m
5 N
5 y
2 \ Seuil d'alerte renforcée
S d'été -18m
S -
Q e
214,50 Aoyt § e s SeLil de coupure d'été
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Attention : les données n'ont pas de
valeur réglementaire, il convient de
se référer aux arrétés préfectoraux

de restriction.

-11,00

-13,00

-15,00

N
J
[=}
s}

profondeur sous le repére en m
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Bassin de 'ARNOULT

Piézométre de Sainte Radegonde
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